DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTAS MORFOLÓGICAS
DO SORGO A APLICAÇÃO DE GESSO E ESTERCO BOVINO IRRIGADO COM ÁGUA
SALINA de autoria de CHERLYSON CUNHA DE MEDEIROS, ROBSON ALEXSANDRO
DE SOUSA, MARIA DOS NAVEGANTES PEREIRA DA SILVA , foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109162

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109162